
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1094 DEL 29-10-2012

DETERMINAZIONE

N. 135 DEL 29-10-2012
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA'

OGGETTO: Giudice di Pace di Roma  - opposizione ex art. 615 cpc proposta da GAM.
Rimborso spese di lite.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO:
che in data 10 agosto 2012 G.A.M. (identificato nell’allegato 1) notificava a questo Ente
opposizione ex art. 615 c.p.c., proposta avanti al Giudice di Pace di Roma, avverso la cartella
esattoriale n. 097 2012 0001754201, emessa da Equitalia Sud per conto, tra gli altri, del
Comune di Sesto Fiorentino;
che a seguito di verifiche effettuate dall’ufficio contenzioso di questo settore e del parere reso
dall’Avvocatura emergeva che entrambi verbali iscritti a ruolo presentavano vizi di notifica;
si provvedeva quindi al discarico dei verbali iscritti a ruolo, dandone comunicazione al
difensore dell’opponente, Avv.  Dario Diotallevi del Foro di Roma;
che in data 26 ottobre 2012 l’avv. Diotallevi trasmetteva la allegata nota (all. 2) con la quale
quantificava in € 327,51 i compensi spettanti per l’attività comunque espletata a difesa del suo
assistito e dichiarava la cessazione della materia del contendere nei confronti del Comune di
Sesto Fiorentino;

RITENUTO quindi di dover disporre la liquidazione e il pagamento della somma di €
327,51, come sopra specificata, in favore del signor G.A.M.;

DATO ATTO che il pagamento suddetto non rientra negli obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari ai sensi della L. 136/2010 e successive modificazioni in relazione alla tipologia di
pagamento;

TUTTO ciò premesso e considerato;



DETERMINA

1) Di liquidare e pagare in favore di G.A.M. - per i motivi esposti in narrativa - la somma
complessiva di € 327,51;

2) Di imputare la spesa di € 327,51 sul titolo 1, funzione 3, servizio 1, intervento 8, capitolo
PEG 13801/01 (“Rimborsi di spese di contenzioso al Giudice di Pace”) del bilancio del
corrente esercizio;

3) Di disporre che il pagamento avvenga entro e non oltre il 15 novembre 2012 secondo le
modalità indicate nell’allegato 1 al presente provvedimento e che le spese di spedizione siano
poste a carico del Comune di Sesto Fiorentino.

Sesto Fiorentino, 29-10-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BAGNOLI PAOLO

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 135 DEL 29-10-2012 - Reg. Gen. N. 1094 DEL 29-10-2012 –
Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Giudice di Pace di Roma  - opposizione ex art. 615 cpc proposta da GAM.
Rimborso spese di lite.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:          327,51
------------
12/003870    PEG : 13801/01 COD. 1 03 01 08  DISP.ATTUALE PEG.:        3.591,21
             ------------------------------
             Rimborsi di spese di contenzio
             so al Giudice di Pace
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO            327,51

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 06-11-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE E MOBILITA' N. 135 DEL 29-10-2012 - Reg. Gen. N. 1094 DEL 29-10-2012 –
Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


